
 

  V.6 
Sport e salute S.p.A. 

Sede legale: 00135, Roma, Largo Lauro de Bosis, 15 

Telefono + 39 06.36851 – www.sportesalute.eu 

C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese di Roma 07207761003 

Capitale sociale €1.000.000 

Società per azioni con socio unico 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI MACCHINE 

AGRICOLE PER LA MANUTENZIONE DEI CAMPI DA GOLF DEL “GOLF CLUB OLGIATA” 

SITO IN ROMA  

CIG 8684729118 - R.A. 016/21/PN 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

IL DIRETTORE ACQUISTI F.F. 

VISTO il Verbale del Consiglio di Amministrazione di Sport e salute S.p.A. del 16 febbraio 2021, 

con il quale, nell’ambito del suddetto accordo, è stato conferito mandato al Responsabile pro 

tempore della Direzione Acquisti ad indire le gare e a stipulare gli atti successivi e relativi alla fase 

di stipula e di attuazione dei contratti sottoscritti in seguito all’aggiudicazione delle procedure di 

affidamento, nonché ogni più ampio mandato a compiere tutti gli atti necessari, propedeutici e/o 

conseguenti a tal fine e dandone successiva informativa al Consiglio; 

PRESO ATTO che, a seguito della scadenza del termine fissato per la presentazione delle 

domande di partecipazione/offerte (ore 12:00 del giorno 23 aprile 2021), sono pervenute, 

attraverso il Portale fornitori, le risposte da parte dei seguenti Operatori economici:  

1. GREEN TEK S.r.l. 

2. PRATOVERDE S.r.l. 

PRESO ATTO che l’aggiudicazione avverrà sulla base del criterio dell'offerta economicamente 

più vantaggiosa individuata, sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, 

comma 2, del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i, e che, pertanto, è necessario 

procedere, in adempimento a quanto disposto dall’art. 77 del predetto Decreto Legislativo, alla 

nomina della Commissione giudicatrice che dovrà svolgere ogni attività relativa alla valutazione 

delle offerte tecniche ed economiche pervenute per la gara in oggetto, ivi compresa quella di, 

eventualmente e se richiesto, supportare il sottoscritto nella verifica di congruità delle offerte. 

DETERMINA 

di procedere, ai sensi dell’art. 77 del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i., alla nomina 

della Commissione giudicatrice, per la Procedura negoziata relativa all’affidamento in oggetto, 

così composta: 

 

Presidente Franco Mattei Direzione Infrastrutture, Sistemi e 

Ingegneria dello Sport 

Membri effettivi Valeriano Bernardini Direzione Infrastrutture, Sistemi e 

Ingegneria dello Sport 

Cristina Cicogna Direzione Acquisti 



 
                        

 

Pag 2 

Le funzioni di Segretario verbalizzante saranno svolte, anche separatamente, da: 

Felice Di Palma Direzione Acquisti  

Carmine Luciano Direzione Acquisti 

 

Roma, 30/04/2021  

 

 

  IL DIRETTORE ACQUISTI F.F. 

MARIO COPPOLA 

(Firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-30T16:12:56+0200
	MARIO COPPOLA




